П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.08.2019                  г .  Ставрополь                  № 2404

О внесении изменения в Порядок утверждения положений (регламентов)
об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 09.11.2015 № 2483

В соответствии с Планом мониторинга нормативных правовых актов

администрации города Ставрополя на 2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок утверждения положений (регламентов)

об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 09.11.2015 № 2483 «О Порядке утверждения положений (регламентов)

об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»,

следующее изменение:

в пункте 3 раздела «I. Общие положения» слова «комитет физической

культуры, спорта и молодежной политики» заменить словами «комитет

физической культуры и спорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев